АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015                                                                                                        № 107

пгт Восточный

Об отмене постановления № 127 от 01.11.2012

В целях приведения нормативных актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 01.11.2012 № 127 «О порядке обращения за пенсией за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Пономареву Л.В.
И.о.главы администрации

Восточного городского поселения    В.В.Снегирев